

# KLUBMESTERSKABER SPRING 2020



Klubmesterskaberne 2020 rides i følgende klasser.

## **SPRING:**

Hest	LC - LA B4	ved indledende stævner
	LC - LA B1	ved finalen
Pony	LC - LA B4	ved indledende stævner
	LC - LA B1	ved finalen

Ekvipagen samler point ved de 3 kvalifikationsstævner KOOR afholder i 2020 og de tages alle med til finalen som afvikles ved finalestævnet.

## **Der gives følgende point:**

1. plads:	4 point
2. plads:	3 point
3. plads:	2 point
Gennemført:	1 point

Uanset om der er 3 placeringer eller ej, gives der 4, 3, 2 og 1 point, forudsat at ekipagen har gennemført hovedrunden. **Der gives dobbelt point i finalen.** Der ses bort fra ryttere fra andre klubber i klassen, når der gives point til klubmesterskabet.

Hvis man har 2 starter i klassen, skal man **før start** oplyse, hvilken der skal tælle med i klubmesterskabet.

Ekvipagen der gennem året har opnået flest point, vinder klubmesterskabet. Er der pointlighed efter finalen, er det resultatet fra finalen, der er afgørende.

Hvis en sikker vinder udebliver fra finalen, uden en meget god grund (stævneudvalget afgør i samråd med bestyrelsen) går klubmesterskabet til 2. bedst placerede.

## **Udklasset:**

Ekvipagen er udklasset, hvis de inden anmeldelsesfristen før første klubmester- stævne, de deltager i, har startet i MB for pony og LA\*\* for hest eller derover.

**Privat hest:** Hvis hesten/ponyen i løbet af året dør, bliver skadet eller solgt, må de opnåede point overgå til en anden hest, der ikke har været startet i klubmester tidligere på året. Skift af hest må kun ske en gang om året og skal godkendes af stævnejuryen. Tilbageskift på oprindelig hest efter skade er tilladt. Ved tvivl, skal gyldig dyrlæge erklæring fremvises til stævnejury, som træffer afgørelsen om, hvorvidt skift af hest godkendes.

Ved skift mellem Privat og Elevhest er det regler for privat hest, der er gældende, dog ikke hvorvidt hesten/ponyen er startet tidligere på året.

**Elevhest:** Ryttere, der starter på elevhest/pony behøver ikke at starte på samme hest/pony fra stævne til stævne, men må så kun starte på en hest/pony pr. stævne.

I finalen må en rytter kun starte på én hest/pony.

For at deltage i klubmesterskaberne skal du være medlem af KOOR.

For at vinde klubmesterskabet, skal man ud over finalen, starte mindst en af de indledende runder. Berider og 5-6 års beriderelever kan ikke deltage.

Klubmesterpokalerne er vandrepokaler og de kan ikke vindes til ejendom, alle vindere vil få en erindringspokal, når de overrækker pokalen til vinderen året efter.

Præmieoverrækkelsen finder sted til hest/pony til Generalforsamlingen i januar 2021.

Alle pokaler skal være afleveret senest d. 1 december 2020 til stævneudvalget.

*Stævneudvalget vinter 2020*